
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  О Б Р А ЗО В А Н И Е  

Г О РО Д  О К РУ Ж Н О Г О  ЗН А Ч Е Н И Я  Н И Ж Н Е В А Р Т О В С К

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №32

«БРУСНИЧКА»
628617, Ханты-Мансийский автономный округ 
-  Югра, город Нижневартовск, 
улица Пермская, дом 1а 
ОГРН 1028600957890 ИНН 8603092630

тел./факс:8(3466) 65-20-09 
телефон: 8(9028) 53-80-84 

e-mail: brusnichka32n@vandex.ru

ПРИКАЗ
от 30.08.2019

Об ознакомлении педагогов МАДОУ 
^Нижневартовска ДС №32 
«Брусничка» с регламентом 
аттестации

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от 07.04.2014 №276 
«О порядке проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность»,

№ A/S^.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план прохождения аттестации педагогических кадров МАДОУ 
г.Нижневартовска ДС № 32 «Брусничка» на 2019-2020 учебный год (Приложение №1).
2. Утвердить перспективный план прохождения аттестации педагогических кадров МАДОУ 
г.Нижневартовска ДС № 32 «Брусничка» на 2019-2023 учебный год (Приложение №2).
3. Утвердить аттестационную комиссию в составе:
- Дементьева И.В., заместитель заведующего по BMP -  председатель аттестационной 
комиссии;
- Курнашова Н.А., инструктор по физической культуре - секретарь аттестационной комиссии; 
Члены аттестационной комиссии:
- Е.В. Каспрук., учитель -  логопед;
- Т.В. Чернышова., воспитатель;
- Г. Я. Баширова., воспитатель (председатель ППО)
4. Заместителю заведующего по BMP, Дементьевой И.В:
4.1. Ознакомить педагогов с Планом прохождения аттестации,, в срок до 01.09.2019. 
(Приложение №1).
5. Специалисту отдела кадров Мачкасовой Ю.В.:
5.1. Уведомить педагогов в письменном виде об окончании сроков аттестации за 3 месяца. 
Срок выполнения: постоянно.
6. На период отпуска, болезни или командировки ответственных лиц, обязанности возложить 
на лиц, заменяющих их по приказу.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за с

Заведующий

mailto:brusnichka32n@vandex.ru

